ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2017 год
Наименование муниципального учреждения

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению «Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 21 «Теремок»

Виды деятельности муниципального учреждения

85.11
Вид муниципального учреждения

Бюджетное

Периодичность

II квартал

РАЗДЕЛ 1
1.Наименование муниципальной услуги: Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица в возрасте до 8 лет
3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:

3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	виды образова-тельных программ
	категория потреби-телей
	возраст обучаю-щихся
	формы образова-ния и формы реализации образова-тельных программ
	справоч-ник периодов пребы-вания
	
	наименование показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748710000131032860911Д45000301000201066100101
	Не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Выполнение плана посещаемости для групп раннего возраста
	Процент
	744
	55
	49
	10
	 -0,9
	по уважительным причинам (отпуск родителя, по болезни)

	748710000131032860911Д45000301000201066100101
	Не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Доля воспитанников, освоивших программу дошкольного образования на высоком и среднем уровне
	Процент
	744
	75
	74,9
	10
	
	

	748710000131032860911Д45000301000201066100101
	Не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность педагогическими кадрами по штатному расписанию
	Процент
	744
	80
	97
	10
	+11,3
	1 вакансия, квота

	748710000131032860911Д45000301000301065100101
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Выполнение плана посещаемости для дошкольных групп
	Процент
	744
	65
	59
	10
	 
	 

	748710000131032860911Д45000301000301065100101
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Доля воспитанников, освоивших программу дошкольного образования на высоком и среднем уровне
	Процент
	744
	75
	74,9
	10
	 
	 

	748710000131032860911Д45000301000301065100101
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Укомплектованность педагогическими кадрами по штатному расписанию
	Процент
	744
	80
	97
	10
	+11,3
	1 вакансия, квота


3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо-вой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муници-пальном задании на год
	исполне-но на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	виды образовательных программ
	категория потребителей
	возраст обуча-ющихся
	формы образования и формы реализации образователь-ных программ
	справо-чник периодов пребы-вания
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наиме-нование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	748710000131032860911Д45000301000201066100101
	Не указано
	Не указано
	От 1 года до 3 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	792
	150
	137
	10
	 
	
	-

	748710000131032860911Д45000301000301065100101
	Не указано
	Не указано
	От 3 лет до 8 лет
	Очная
	Группа полного дня
	Число обучающихся
	Человек
	792
	486
	410
	10
	-5,6
	Приём в ДОО ведётся на основе направлений Департамента образования,
Выпуск обучающихся в 1 класс школы
	-


РАЗДЕЛ 2
1.Наименование муниципальной услуги: Присмотр и уход
2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица
3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:

3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	категория потребителей
	возраст обучающих-ся
	
	справочник периодов пребывания
	
	
	наименование показа-теля
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748710000131032860911785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Уровень удовлетворенности населения качеством оказания муниципальной услуги (по итогам анкетирования)
	Процент
	744
	80
	83,6
	10
	0
	

	748710000131032860911785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Уровень выполнения предписаний (реально устраняемых) со стороны органов пожарной безопасности
	Процент
	744
	70
	0
	10
	-90
	отсутствуют

	748710000131032860911785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Уровень выполнения предписаний (реально устраняемых) со стороны роспотребнадзора
	Процент
	744
	50
	0
	10
	-90
	отсутствуют


3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Среднегодо-вой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утвержде-но в муници-пальном задании на год
	исполне-но на отчет-ную дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превыша-ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	категория потребителей
	возраст обучающих-ся
	
	справочник периодов пребывания
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	748710000131032860911785001100400009008100104
	Физические лица за исключением льготных категорий
	Не указано
	
	Не указано
	
	Число детей
	Человек
	792
	636
	547
	10
	-4
	Выпуск обучающихся в 1 класс школы
	51408 руб.


РАЗДЕЛ 3

1.Наименование муниципальной услуги: Организация отдыха детей и молодежи
2.Категория потребителей муниципальной услуги: Физические лица
3.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и(или) качество муниципальной услуги:

3.1.Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превыша- ющее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	справочник периодов пребывания
	
	
	наименова-ние показателя
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	748710000131032860910028000000000002005101107
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Доля родителей (законных представителей) детей, удовлетворен-ных качеством и доступностью услуги
	Процент
	744
	80
	87
	10
	
	

	748710000131032860910028000000000002005101107
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Число обоснованных жалоб родителей (законных представителей)
	Единица
	642
	0
	0
	10
	
	

	748710000131032860910028000000000002005101107
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Число нарушений, связанных с предоставле-нием питания для детей
	Единица
	642
	0
	0
	10
	
	


3.2.Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	среднего-довой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	Наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципаль-ном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышаю-щее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	справочник периодов пребывания
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	748710000131032860910028000000000002005101107
	
	
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количество человек
	Человек
	792
	35
	24
	10
	-21,4
	Отсутствие заявлений от родителей – заказчиков услуги
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